
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

direttoreDMCM@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

Prot. n. 1741/18 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

IL DIRETTORE 

 

- visto l’art. 22 della L. 240/2010;  

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/06/2018; 

- visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 

del 07.04.2017; 

- visto il bando pubblicato in data 04/07/2018 (procedura n. 34/18 prot. n. 1142/18 del 

04/07/2018) per l’attribuzione di n. 1 assegno di cat. A Tipologia I per la collaborazione ad 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare, con la 

presentazione diretta, da parte dei candidati, del progetto di ricerca corredato dei titoli e 

delle pubblicazioni; Settori scientifico-disciplinari presenti nella sezione di Diagnostica e 

Patologia: Med/03, Med/04, Med/05, Med/07, Med/08, Med/46, dell’area CUN 06, Scienze 

Mediche; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 04/10/2018; 

- visti i verbali della Commissione composta dai Proff.: Luigi Ruco, Andrea Vecchione e dal 

dott. Enrico Giarnieri, redatti in data 15/10/2018 

DISPONE 

Art. 1) L’approvazione degli atti concorsuali relativi a detta procedura per l'attribuzione di n. 

1 assegno di ricerca di categoria A – Tipologia I della durata di 1 anno, per “Espressione di 

PD-L7 nei linfomi di Hodgkin classici EBV positivi ed EBV negativi in età pediatrica”. 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

Dott.ssa Giuseppina PEPE     punti 80/100 

Art. 3) Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento dell’assegno di 

cui alla presente selezione, alla dott.ssa Giuseppina PEPE. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul 

sito web del Dipartimento. 

 

Roma, 19/11/2018              IL DIRETTORE 

              Prof. Maurizio Taurino 

(Firmato in originale) 

 

VISTATO DAL RAD 

Dott.ssa Rosalba Simeone 

(Firmato in originale) 


